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Lisäykset 5.6 

Tukea koskevan päätöksen valmistelu ja päätöksenteko 

Tukea koskevan päätöksen valmistelu perustuu pedagogiseen arviointiin ja suunnitelmaan, 
joka tehdään esiopettajan ja erityisopettajan yhteistyönä. Päätösten tekemisestä vastaa 
rehtori voimassa olevan lainsäädännön ja hallintosäännön mukaisesti. 

Lapsen osallisuus 

Lapsen näkemyksiä ja kokemuksia kuullaan hänen ikä- ja kehitystasonsa mukaisesti 
tukitoimien arvioinnissa, suunnittelussa ja toteuttamisessa. 

Opiskeluhuollon ja monialaisen yhteistyön periaatteet 

Yhteistyötä opiskeluhuoltopalvelujen ja muiden asiantuntijoiden kanssa tehdään lapsen 
tarpeiden mukaisesti. Yhteistyön tavoitteena on turvata lapsen hyvinvointi, oppiminen ja 
esiopetukseen osallistuminen. 

Varhennettu oppivelvollisuus 

Varhennetun oppivelvollisuuden valmistelussa ja toteuttamisessa tehdään yhteistyötä 
huoltajien, opiskeluhuollon ja tarvittavien asiantuntijoiden kanssa. Päätöksenteosta vastaa 
sivistys- ja hyvinvointijohtaja. 

Sairaalaopetuksen järjestäminen 

Sairaalaopetuksen aikana yhteistyötä tehdään sairaalaopetuksen henkilöstön, huoltajien ja 
muiden lapsen opetuksesta vastaavien tahojen kanssa. Yhteistyön koordinoinnista vastaa 
rehtori. 

Sairaalaopetuksen konsultaatiopalvelu 

Tarvittaessa esiopetuksen henkilöstö hyödyntää sairaalaopetuksen konsultaatiopalveluja 
lapsen oppimisen ja hyvinvoinnin tukemiseksi. Yhteistyön järjestämisestä vastaa rehtori. 

Perusopetuksen aloittaminen vuotta säädettyä myöhemmin 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/32071605/esiopetus/tekstikappale/32071535
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/32071605/esiopetus/tekstikappale/32071545
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/32071605/esiopetus/tekstikappale/32071557
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/32071605/esiopetus/tekstikappale/32071595


Perusopetuksen aloittamisen lykkäämistä koskevissa tilanteissa tehdään yhteistyötä 
huoltajien, opiskeluhuollon ja muiden asiantuntijoiden kanssa. Päätöksenteosta vastaa 
rehtori voimassa olevan hallintosäännön mukaisesti. 

 


